

# BALANDININKAI DĀ–KOJA VAIKAMS

Autorius Balandininkas

Keletas nuotraukų straipsnio viduje spausti (foto Linas) > Pagrindinis parodos organizatorius Ramūnas Naruševičius sakė, kad balandiniai, triušiai ir vištos nublanko prieš vaikų piešinius. Komanda dirbo dvi dienas, kad piešiniai būtų sukabinti. Piešiniai skaičius gali siekti virš poros tūkstančių, paaiškiausiu, paaiškiausiu, paaiškiausiu spalvingiausiu. BALANDININKAI TARIA DIDIAUSIĄ, A VISIEMS PIESINIAMS ir padėjusioms MOKYTOJOMS. Vaikų piešiniai suplaukiami ir visos Lietuvos mokykloms, darželiams, ugdymo įstaigoms. Džiaugiamės galėdami vaikams bent kiek tiek sudominti gamta. O susidomėjusi neturėko prieš parodos oficialią atidarymą... atvyko mokytojai su baltais vaikais, tėvais, mamos, dėdės... Paramos fondas "VIESKIME VAIKUS" dalijo atvykusiems piešiniams autoriams grafiškas ir naudingas knygeles. Balandininkai moterims teikė raudoną rožinę dovaną. Vyravo džiugi atmosfera. Dėmesio sulaukė ir "Cirko sala" pasirodymas su balandininkais ir kitais gyvūnais. Nuostabi... pramoga... va sugalvojo Gediminas Rapalis. Ir Klaipėdos atvykusių balandininkas kvietė vaikams fotografuoti su balandininkais. Balandis meistriškai pridėdamas vaiko kratinį su ištiesais sparnais – rezultatas puiki fotografija ir iškilios emocijos.

DĀ–MESIO! DETALUS PIESINIŲ LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS BUS PASKELBTAS ARTIMIAUSIU METU. DĀ–L PAJŪMĖ PADĖKŲ MOKYTOJAMS RAŠYTI Dovaniukas@gmail.com Užuot sukūrė parodą... verta. ĄEia laukia ilgausios triušiai, burkuojantys balandininkai ir lesinėjantys vištos. Ąsigyti tekstilės gaminiams iš triušiai vilnos, vyksta verpimo demonstracija gyvai, pristatomas inkubarius viščių kiaušiniams perinti ir kitos naujovės.

Balandininkai vykdo akciją... ir kviečia auginti balandininkus. Kreipkitės ir pirmą...jė... porelė™ padovanosime. Galima vaikams suaugusiems. Pasinaudokite proga gauti pirmą...jė... balandininką porelė™ NEMOKAMAI, prisijunkite prie balandininkų bendruomenės. DĀ–I pirmos balandininkų porelės galite rašyti: Goncas001@yahoo.com

{gallery}lt\_balandininkai/paroda2018{/gallery}